
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У  М ІС ТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXI сесія VII скликання)

23.0У- 20/9 м.КривийРіг Ш36/

Про затвердження розпоряджень"І 
голови районної у місті ради про 
виділення коштів на організацію та 
проведення культурно-масових
заходів

На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно вимог 
Бюджетного Кодексу України, рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 
рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 25.03.2019 № 62-р «Про
організацію перевезення учасників художньої самодіяльності закладів культури 
району», від 15.04.2019 № 83-р «Про виділення коштів на організацію та проведення 
заходів, присвячених Дню пам’яті та примирення, Дню перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні», від 15.04.2019 № 84-р «Про виділення коштів на організацію та 
проведення заходу, присвяченого Дню Європи в м. Кривому Розі у 2019 році», від 
27.05.2019 № 118-р «Про організацію перевезення учасників художньої
самодіяльності закладів культури району».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в. ,справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу ' ^  О.Мігцук

; І •у З г у /З '


